
Vårmöte Ljusdals GK 

 
Golfrestaurangen onsdag den 15 april 2025 kl. 18:30 

 

Föredragningslista 

 
1. Fastställande av röstlängd för mötet 

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 

3. Fastställande av föredragningslista 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b) Styrelsens strategiska mål  

c) Styrelsen årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret 

d) Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhetsåret 

7. Fastställande av resultat- och balansräkningen samt disposition av överskott respektive underskott i 

enlighet med balansräkningen 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 

9. Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion: 

a) Val av revisor för 2025 

b) Information från medlemsundersökningen Players 1st 

10. Avslutning 

 
Styrelsen för Ljusdals GK 

 

 

Mötet utlyst: 

Mail till medlemmar  11/3, 19/3, 25/3, 1/4 

Hemsidan   12/3 

Facebook/Instagram  21/3 
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Ordförande har ordet 
Åter dags att summera det gångna året; 2024. Med glädje kan jag konstatera att det upplägg med en 

ledningsgrupp som styr det dagliga, operativa arbetet slagit mycket väl ut. Vår personal gör ett utmärkt jobb och 

inte minst den positiva inställning som de utstrålar sprider sig på klubben och bidrar till den atmosfär av 

gemenskap som är så viktig i en förening. Detta kom också till utryck i den nominering till ”bästa värdskap” som 

vi erhöll i en skattning av Sveriges golfklubbar av gäster som spelade med Golfamorekort. 

Ekonomiskt fick vi inte ihop det under året trots fina ökningar på intäktssidan. Nödvändiga och motiverade 

investeringar på fastighetssidan plus oväntade, stora stopp i avloppssystemet är några förklaringar. Mer om det i 

de ekonomiska rapporterna.   

Studion blev färdigställd i årsskiftet 23/24 så under hela året har vi haft stor glädje av den. Turneringar för 

daglediga, lektionspass med vår tränare, utprovning av klubbor plus väldigt mycket enskilda bokningar innebär 

att det var en god investering. Slutrapporten till Arvsfonden gick iväg i slutet av året och den godkändes i sin 

helhet. Bra jobbat av studiogruppen! 

Under året har vi arbetat med att ta fram ett förslag till nya stadgar. Detta var klart till höstmötet och förslaget 

godtogs av årsmötet. Det finns tydliga anvisningar från Svenska Golfförbundet hur stadgar ska utformas, hur de 

ska anpassas till den lokala verkligheten och hur arbetet ska regleras via olika, bestämda avtal mellan Golfklubb 

och Aktiebolag. 

Vi inledde året med en vakans på en styrelsepost men på vårmötet kunde vi, glädjande nog, välja in Daniel 

Eliasson, som ny ledamot. Välkommen Daniel! 

Under hösten gjorde vi också klart med ett nytt treårsavtal med vårt krögarpar; Andres och Madde. Det känns bra 

att vi kom överens och att vi kan se fram emot tre nya, goda år med ett värdskap i restaurangen som bygger på 

god service och god mat! 

Stort tack till grupper, kommittéer, frivilliga styrkan, ruffklippare, sponsorer m.m. som möjliggör att vi kan driva 

klubben framåt. Under årets Master fick vi också det glädjande beskedet att Wira Medical fortsätter ytterligare 

ett år som huvudsponsor till vår stortävling. 

Till höstmötet blev det också klart att vår mångårige styrelsemedlem, Jean-Pierre Lindgren, avsade sig omval 

p.g.a. sin sjukdomssituation. J-P har varit engagerad styrelsemedlem, medlem i flera kommittéer och även 

arbetat i distriktets styrelse. Han var dessutom en mycket god och nära vän och fick lämna oss dagarna före jul. 

Tack, Jean-Pierre! 

På höstmötet valdes Britt-Marie Wiklander in som ny styrelseledamot. Hon har under en tidigare period arbetat i 

styrelsen och känner väl till klubben. Välkommen Britt-Marie! 

Under hösten intensifierades förhandlingarna med kommunen om ett markbyte. Vår huvudsakliga ambition var 

att säkerställa att marken väster om nuvarande hål 3, fram till travbanan, kom i klubbens ägo och att vi fick 

ekonomiska möjligheter att utvidga vår bana på nämnda område. I utbyte skulle kommunen erhålla mark väster 

om 7:ans green plus ca 2/3 av nuvarande hål 7 och 8 att använda till ny timmerterminal. Vår ”terminalgrupp” 

och kommunens representanter arbetade fram ett förslag där markbytet genomförs med en prislapp i vår favör på 

17 milj.kr. Kommunfullmäktige beslutade enligt förslaget den 18/12. Många formella turer krävs innan en ny 

detaljplan kan vinna laga kraft. Dock är det styrelsens, och terminalgruppens, absoluta övertygelse att detta 

kommer att få mycket positiva effekter för vår bana och klubb! 

Med förhoppningar om en god golfsäsong!    

Hans Robertson, ordförande Ljusdals GK    

 

 

 



Verksamhetsberättelse Medlem 2024 

Vilket år och vilket uppsving för klubben och för golfen överlag i Sverige! 

Vi har i år fått in otroliga 201 nya/nygamla medlemmar i klubben! Två stycken rosa bollar blev det i röret. Vi 

landade på 761 medlemmar. 107 st. betalade inte in sin avgift för 2024 - så nettot blir 93 fler medlemmar än 

ifjol. Klubben hade ett strategiskt mål att nå 700 medlemmar år 2025 så det nåddes redan år 2024.  

 

Glädjande i år är att den kategorin där vi ökar mest är bland medlemmar upp till 25 år. Inom golfen är man junior 

upp till 21 år och där har vi gått från 56 medlemmar 2023 till 140 medlemmar 2024. Inför 2024 gjorde vi ett nytt 

koncept på årets golfskola, att medlemskap ingick. Det blev ett riktigt lyft! 

Tänk vad många yngre juniorer som var ute på banan och spelade, och flera klarade sina gröna kort - klubbens 

framtid! 

 

Ökningen av damer var bara 7 st. medan herrarna var 86. Vi är nu 169 damer och 592 herrar.  

Fullvärdiga medlemmar är 491 st. varav 412 är seniorer, 64 juniorer och 15 unga vuxna.  

 

Kategorin 80+ döpte vi om till Diamantmedlemmar och den innehåller idag 38 medlemmar. För denna grupp 

gjorde vi en rätt saftig höjning av årsavgiften inför detta år. Detta kompenserades med lägre avgift i seniorgolfen. 

Seniorerna har spelat seniorgolf tisdagar och torsdagar. Deltagarantalet blev 59 spelare under sommaren. Vi 

hann med 32 tävlingstillfällen. Många var även ute och spelade Gästrike-Hälsingeserien på distriktets banor, 

både i dam och herrklass.  

 

Damerna inledde säsongen med en uppstartsträff i maj och har sedan under sommaren genomfört damgolf på 

tisdagar samt Damslaget; en löpande tävling under sommaren med final i september.  

  

Vi startade upp en medlemskommitté full av energi med representanter från olika medlemskategorier. I juni 

arrangerades Nine & Dine & Quiz med målet att få med tävlingsdebutanter under lättsamma former. Det blev en 

fantastisk eftermiddag med 9 hål bästboll, middag på restaurangen och musikquiz med Mattias Olofsson.  

 

Medlemsundersökningen från Players 1st visar att Ljusdals Golfklubb är en plats ni medlemmar gillar att komma 

till, med en god gemenskap, en trevlig atmosfär och bra service! 

 

Linda Blom, klubbvärd 

 

Verksamhetsberättelse Greenfee 2024 
Vi öppnade 17 maj vilket var tidigare än 2023 med reducerad greenfee till 1 juli. Vi höjde summan på 

greenfee med våra samarbetsklubbar till 250: - 

Vi införde ställplatsbokning digitalt i samarbete med On Tee vilket har fungerat mycket bra. Vi landade 

på 60 stugnätter och 242 nätter på campingen. Många av våra övernattare är återvändare vilket vi tar 

som ett bra betyg.  

Vi införde plustider i juni, juli och augusti på Golfamore, efter 13.30. Campinggäster fick spela på 

plus-tider hela dagen. 

Glädjande så blev vi även i år nominerade av Golfamores gäster i kategorin ”Bästa Gästvänlighet” som 

en av 10 klubbar i landet.  

2024 resulterade i 3238 greenfeegäster, alltså fler än 2023 (3015). Budgeterat var 750 000 i 

greenfeeintäkter och vi nådde vårt budgetmål.  

Linda Blom, klubbvärd 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Tävling 2024 
Ett fantastiskt tävlingsår med en nybildad tävlingskommitté Vi beslutade att avsluta samarbetet med externa 

tävlingspartners vilket blev ett uppsving. Fler juniorer fick chansen att spela, startavgifterna kunde hållas låga 

och antalet deltagare har ökat.  

Plump i protokollet blev Andra Chansen Masters som ställdes in med kort varsel för att för få lag anmälde sig.  

Wira Medical Masters blev en succé med fullt startfält redan i mars och en helt fantastisk tävlingsvecka. 

Avslutningstävlingen Off tee blev en perfekt avslutning på ett bra år! Fullt startfält långt innan, många utklädda 

lag, ett fantastiskt prisbord och trevlig bankett.  

 

Vi genomförde bara tre kanonstarter för att öppna upp för icke-tävlande gäster/medlemmar. Nackdelen är att 

med 192 startande så blir det otroligt långa dagar för sponsorer, tävlingsledning samt restaurang och tyvärr inte 

så många deltagare på prisutdelningar.  

 

Vi arrangerade också två juniortävlingar under sommaren, Gästrike-Hälsingeserien för alla distriktets juniorer 

samt en division 3 i Svenska Juniortouren.  

 

Rasmus Andersson gjorde 2024 debut på Svenska Golftouren och spelade 7 tävlingar under sommaren. 

Serielaget var nykomlingar i division 1 och lyckades hålla sig kvar efter fina prestationer i Hudiksvall. Laget 

placerade sig på 11 plats av 15 lag.  

 

Linda Blom, TK 

 

 

Verksamhetsberättelse för banan, 2024  

Vårdukarna började läggas ut den 12 april (detta för att optimera tillväxten av gräset samt att skydda för ev. 

frost). Rangen kunde öppnas 19 april. Städdag 9 maj, 70st deltog, det var extra roligt att flera juniorer deltog. 

Banan öppnades den 17 maj. Banan stängdes den 31 oktober. Inga plastdukar lades på. 

Vi hoppas på fortsatt visat intresse under 2025 för medverkan i bunkergruppen samt ruffklippning. OBS finns 

plats för fler 

- Byggde bollmaskinhuset. 

- Kompletterade motorvärmare på campingen, justerade befintliga, m.m.  

- Byggde sliprummet i maskinhallen. 

- Byggde spegeldammar hål 5 

- Fick gräva upp och sätta om spillbrunn samt byta ut del av spill-ledning på parkeringen. Behövde även 

byta ut avstängaren för vatten. 

- Byta ut pumpen i spillbrunnen, samt spolade rent spill-ledningen hela vägen upp till anslutningsbrunnen 

på kommunledningen. 

- Testkörde gräsrobotar på några fairways inför ev. inköp senare. 

För att allt detta har gått att genomföra så har vi delvis, ideellt arbetande medlemmar att tacka, samt i vissa delar 

sponsorstödda insatser.  

Anders Andersson  Ulf Erhardsson  

Banansvarig    Greenkeeper   

 

 
 



Verksamhetsberättelse Träning, Junior och ungdom 2024 

Under sommaren har tolv grönt kort kurser genomförts med totalt 65 personer. Intresset har varit stort och 

kurserna blev snabbt fulltecknade. Inför i år satte vi ett max-tak på 6 deltagare per kurs för att inte tumma på 

kvalitén. Känslan är att de som gått Grönt kort kurser i år har fastnat för golfen på ett helt annat sätt än i fjol, 

vilket lovar gott inför framtiden. Många spelar varje dag och har klarat sitt gröna kort, sänkt sina hcp och även 

varit med och tävlat.  

 

Utöver detta har lektioner genomförts. Lektionsbokningarna har ökat med 20%. Förutom lektionsbokningar har 

det varit många som utnyttjat studion för att prova ut nya klubbor tillsammans med Vilgot. 

Det har varit 3 juniorgrupper i gång löpande med totalt ca 30 deltagare varav en grupp fortsatte ända tills banan 

stängde och fortsätter under hela vintern.  

Golfskolan genomfördes i midsommarveckan med 30 deltagare. I år ingick medlemskapet i avgiften och många 

av de yngre spelade på banan och klarade sina gröna kort.  

 

Två av våra juniorer, Nils Norberg och Nils von Krusenstjerna, började spela på Svenska Juniortouren och blev 

också kallade till SGF:s Supercamp i vinter/vår. Tyvärr har tävlandet i distriktet backat en del. Vi har inte nått 

vårt mål med 5 juniorer på varje GH-serie. 5 av våra juniorer har i alla fall någon gång tävlat i distriktet.  

 

I vår medlemsundersökning från Players 1st kommer många önskemål upp om träningsgrupper så det får vi 

jobba på tills nästa säsong. 

 

Vilgot Gunnarsson, pro och Olle Gunnarsson, Junior – ungdom 

 

 

 

Verksamhetsberättelse Studion 2024 
Vi öppnade upp studion dec 2023 och genomförde dels ett Öppet hus där man fick komma och få en visning. Sen 

hade vi separata tillfällen med instruktioner i små grupper för våra seniorer över 65 år. Under våren 2024 

spelades den första turneringen för daglediga. Totalt deltog 27 stycken. Vi spelade en bana per vecka under 10 

veckors tid vilket blev mycket lyckat. 

Beläggningen under kvällstid och helger tog fart i mitten av mars och många dagar var studion bokad 11-12 

timmar. Juniorer och serielag hade regelbunden träning från december tills banan öppnade. 

Studion var under våren och sommaren väl utnyttjad till lektioner och custom fitting.  

 

När vi åter öppnade upp för spel i studion efter banstängning i november höll trenden i sig. Fortsatt bra 

beläggning och även spelare utifrån som utnyttjar vår studio.  

Vi startade upp en ny omgång med turnering för daglediga och juniorerna fortsatte sin träning även dom.  

Linda Blom, Vilgot Gunnarsson 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse från Regel & Handicapkommittén, 2024 

 

Nuvarande regler för golfspel är oförändrade sedan senaste revideringen 2023. Rörande reglerna för 

golfhandicap skedde ett mindre komplement i december 2024, den nya Regel 5.10, samt ett antal smärre 

förändringar. 

Regel 5.10 lades till i handicapregelboken. Med den nya regeln kan en spelares prestation i en 18-håls 

fyrbolltävling bli en handicaprond för aktuell spelare, om följande krav är uppfyllda: 

 Sidan lämnar in ett tävlingsresultat med en nettoscore som är minst 6 bättre än par (t.ex. 42 poäng eller 

bättre i poängbogey). 

 Aktuell spelares resultat ska, ensam eller tillsammans med partnerns, räknas vid minst 9 hål. 

 Aktuell spelares individuella 18-hålsscore är lika med eller bättre än 36 poäng i poängbogey, beräknad 

enligt en specifik procedur (se sid. 57 i regelboken). 

De smärre förändringar som gjordes gällde handicapreglerna kan läsas på https://golf.se/globalassets/regler-och-

handicap/varldshandicapen/handicapregler-2024.pdf 

Rörande handicapsystemet inkom det under Masters en hel del klagomål på spelares handicap. Att spelare under 

en tävling presterar ett resultat betydligt bättre än sitt handicap kan givetvis ha olika orsaker, det kan vara hård 

träning, en lektion där vår pro har gett värdefulla tips, en formtopp men även att spelare medvetet har höjt 

handicappet inför tävlingen genom att rapportera många rundor med ett dåligt resultat.  I två fall togs 

handicapfrågan upp med spelare där resultatet i Masters stack ut. I ett av dessa fall genomfördes en 

handicaprevision. 

Vi vill påminna om de viktigaste delarna i spelarens skyldighet enligt handicapreglerna: 

 Agera med integritet genom att följa Handicapreglerna samt avstå från att använda, eller kringgå, 

Handicapreglerna i syfte att vinna en orättvis fördel. 

  Försöka att få så bra score som möjligt på varje hål. 

  Registrera alla giltiga handicapscorer för att tillhandahålla rimligt underlag för sin allmänna 

spelstandard. 

Inför Masters 2025 kommer vi att gå igenom handicap för anmälda spelare och eventuellt använda oss av 

möjligheten att sätta ett handicap för tävlingen enligt reglernas paragraf "tillfälligt handicap i enskild tävling". 

Kennet Hedman, Roger Centerström / Regel & Handicap kommittén. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsåret 2024-01-01 till 2024-12-31 

Bokslutet 2024 

Fokus under året har varit i enlighet med tidigare år varit intäkter, kostnader, eget kapital och investeringar. En 

förutsättning för klubbens utveckling är att både se det kortsiktiga och det långsiktiga perspektivet för att ge 

medlemmar och gäster det de förväntar sig av klubben och banan. 

Intäkter 

Intäktssidan har i huvudsak varit god eller mycket god. Intäkterna från shop, lektioner, range och studio har varit 

toppenbra. Greenfeeintäkterna har varit i nivå med budget. På negativa sidan har tävlingsintäkterna varit lägre än 

förväntat bl.a. pga. den inställda Andra Chansen. Detta samtidigt som tävlingsutgifterna är högre än budgeterat. 

En annan intäktspost där vi ligger sämre än budget är lönebidrag där vi fått avsevärt mindre än vad som 

förväntades. 

Kostnader 

På kostnadssidan har vi på fastighetsdelen haft betydligt större utgifter än budgeterat, både beroende på 

genomförda investeringar och några händelser där oplanerat underhåll varit nödvändigt att genomföra. 

Under intäktssidan nämndes tävlingsutgifter som ökat kraftigt, förklaring till detta är bl.a. ökade kostnader för 

resepriserna till Masters. 

Det har även varit små kostnadsökningar på ett stort antal poster såsom el, sophämtning, vatten & avlopp, 

fastighetsförsäkringar, larm mm.  

Investeringar 

Klubben har under året genomfört ett antal större investeringar på fastighetssidan. Restaurangköket har 

renoverats efter myndighetskrav, målning av byggnader, renovering av shop, sliprum och byggnation av det lilla 

bollhuset vid rangen har också genomförts. Arbeten med studion har också slutförts. På bansidan har 

vattenhindret på 5:an renoverats. Några oplanerade arbeten har också varit tvunget att göras, avloppsrensning 

och arbeten med parkeringen. 

Eget Kapital 

Det egna kapitalet har minskat från 5,7 Mkr till 5,36Mkr pga. minusresultatet 

Resultatet 

Med de stora investeringarna och oförutsedda utgifterna, sammanlagt över 500 tusen kronor, landar årets resultat 

på -440 Kkr. 

Kommentar 

Styrelsen arbetar med en långsiktig budget som sträcker sig över många år för att kunna fördela 

investeringskostnader på ett sätt att det blir en hållbar budget även för varje enskilt år. Vi behöver i klubben 

hjälpas åt med arbetet, en fastighetsarbetsgrupp kommer att formeras där underhållsarbeten kopplade till 

fastigheterna kan planeras i god tid. Om någon med bakgrund i fastighets- eller byggbranschen kan tänka sig att 

vara med i denna grupp är styrelsen tacksam. 

Under det kommande året kommer arbetet med de nya hålen med största sannolikhet att sätta igång, samtidigt 

kommer beslut fattas om klipprobotar, solceller och det lagmässiga nödvändiga i att tillhandahålla laddplatser för 

elbilar på parkeringen. 

 

 



STRATEGISKA MÅL, reviderade mars 2025 

# All mark vi spelar på ska vi äga. 

Status: klart 2021. 

# Medlemsantal ska uppgå till 900 st. 

Insatser kommer att krävas både mot befintliga och nytillkommande medlemmar. 

Status: 900 st medlemmar. Klart 2030.  

# Finansiella mål 

a) Resultat före avskrivningar ska årligen vara minst 12 %. 

b) Skuldsättningsgraden ska inte överstiga 1,5 ggr. (långa + korta skulder/eget kapital) 

c) Eget kapital ska överstiga 5,6 Mkr dec 2025. 

Status: Stäms av mot resultat- och balansräkning årligen.  

# Energikonvertering – minskad användning av dieseldrivna maskiner 

 

Solceller/ laddstolpar/ robotklippare. 

 

Status: Klart 2030.  

# Inkludering 

Alla medlemmar ska känna sig inkluderade, oavsett kön, ålder, spelnivå.  

 

Status: Minst 66 ambassadörspoäng i medlemsundersökningen Players 1 st. Stäms av mot undersökningen 

årligen.   

/ Styrelsen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


